5、 乙方人员安排：
必须保证每日4人以上参与清洗保洁工作，甲方建议分工
北楼： 1名工作人员 附加 小公寓楼两个一楼内厕所水房
南楼： 1名工作人员 附加 综合楼厕所、小公寓楼二、三楼厕所水房
公寓楼： 2名工作人员 男女公寓楼各一名工作人员
监管： 1名工作人员
6、 甲方保洁质量督导：
负责部门：总务处北楼质量督导员： 各级部主任南楼质量督导员： 各级部主任、工会主席、各处室主任办公楼、综合楼督导员： 校办、财务工作人员
7、 学年清洗保洁劳务费用：
1、 经校务会研究决定，学年清洗保洁费用为：51000.00大写：伍万壹仟圆整;付款方式：分12个月付清，每月费用4250元发放至保洁公司财务部门。
2 、如遇重大检查，乙方从本服务部另派员工清洁，费用按社会人工价计算。
8、 乙方责任：
1、保证清扫保洁工作质量及周期，严格按合作范围、合作方式、及保洁计划书执行;
2、保洁人员要热情礼貌的为客户服务，不发生无规行为;
3、要求保洁人员统一着装、佩带胸卡、衣帽整洁;
4、加强安全教育，工伤事故责任自负;
5、爱护甲方的一切设施，如有损坏，照价赔偿;
6、在甲方设立作业所，作业所在业务上受甲乙双方双重领导;
7、接受甲方督导员工作、当日内改正不足之处，对于警告者可采取顺延处理办法奖惩。